
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

25. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 10.06.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít Rakušan

3.

Návrh na schválení dodatku ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., -  navýšení rozpočtu na činnost 
klubu mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 27.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 27.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kolín II.,  Bachmačská 710
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 1 of 5Program [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kolín II.,  Masarykova 891
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínské MŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
03.06.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.06.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro 
integraci cizinců, o.p.s., na projekt "Mluvíme česky"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení realizace a financování akce "Pořízení 2 ks mobilního 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb č. 
289/2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

16.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 6.5.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

Page 2 of 5Program [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



17. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí s postižením, z.ú. na stavební práce
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Kolín na "úhradu mzdových nákladů
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2019 pro Barry & 
spol., z.s.  na "Dům na půl cesty - pronájem nebytových prostor + energie"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

20.

Zápis z jednání Komise zdravotně sociální Rady města Kolína 2019 - květen
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

21.

Návrh na schválení Standardů vodárenských a kanalizačních zařízení na 
území města pro roky 2019-2024
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

22.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu pro dodávku s názvem "Pořízení 
2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

23.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

24.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

25.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

Page 3 of 5Program [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



26. Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Kolín 
parc. č.  2422/6, 2422/10"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

28.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na snížení nájmu za prostor sloužící k podnikání v domě č.p. 21 v ul.  
Kutnohorská pronajímané organizaci FOKUS Mladá Boleslav z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o 
nájmu se společností L and E café s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul.  
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nadačním fondem 
PROONKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
jistotním účtu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Page 4 of 5Program [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



35. Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 
2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření 
smluv se společnosti Atlas Audit,  s.r.o.,  IČ: 25652320
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit IV. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38.

Návrh o vydání souhlasu s provozem nové dětské skupiny pro Family and Job 
z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

39. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 5 of 5Program [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


